31. 

Fecha: 2025-11-14 

EVALUACIÓN FINANCIERA FASE – HABILITANTE 

OBJETO: 
"CONTRATAR EL REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL EDIFICIO EMILIO SIERRA 

BAQUERO DE LA SEDE FUSAGASUGÁ DE LA UCUNDINAMARCA. 

PRESUPUESTO OFICIAL  
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO DOCE MIL SESENTA  

Y TRES PESOS ($ 599.112.063,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 CONSORCIO REFORZAMIENTO UDEC 2025 N/A 591.701.780 596.506.196 

2 CONSORCIO INGENIEROS UDEC N/A 566.177.893 569.620.255